BBTK 2020 onze kandidaten. Uw stem zeker waard!

Onze BBTK kandidaten voor de verkiezingen van 2020

Aline Laenen

Gebouw 117 Beerse Ondernemingsraad Plaats 1
Tel 4356 CPBW Beerse Plaats 4
E-mail : Alaenen@its.jnj.com Kaderlijst

Aline is werkzaam in de afdeling DMPK (Research) en is al 15 jaar actief in
de vakbond voor BBTK. Ze is vakbondsafgevaardigde omdat ze gelooft dat
communicatie en indien nodig actie, er mee voor zorgt dat Janssen
werknemers goede arbeidsvoorwaarden blijven behouden.

Bart Van Hoof

Gebouw 164 Beerse Ondernemingsraad Plaats 1
Tel 2569 CPBW Beerse Plaats 10
E-mail : Bvhoof@its.jnj.com Actief in de syndicale delegatie

Voor het eerst opgedoken bij Janssen Pharmaceutica NV in januari 1990.
NMR spectroscopist sinds 1991 en 25 jaar actief in Ondernemingsraad en
Syndicale Delegatie. Zal blijven waken over het welzijn & de veiligheid van
alle werknemers omdat werktijd ook kwaliteitstijd moet zijn met oog voor
al wat menselijk is en leeft onder de collega's.

Benny Lievens

Gebouw 260 Beerse Ondernemingsraad Plaats 5
Tel 6459 Mobiel :0032478765666 = CPBW Beerse Plaats 7
E-mail : Blievens@its.jnj.com Actief in de syndicale delegatie

Ik wil met BBTK waken over de rechten van de werknemers. Mijn
persoonlijke doelstelling is me blijven inzetten om te garanderen dat
werknemers zich betrokken mogen voelen in de beslissingen van het
management . Samen sterk !

Conny Meeus

Gebouw 022 Beerse Ondernemingsraad Plaats 11
Tel 5040 CPBW Beerse Plaats 2

E-mail : Cmeeus@its.jnj.com

Conny is werkzaam als Biotechnicus in de afdeling Non clinical safety en is
al 15 jaar actief in de vakbond voor BBTK. Diepzinnigheid maar
tegelijkertijd ook geestig, lees maar; Als plan A niet werkt heeft het
alfabet nog 25 letters! Moeilijke en gemakkelijke tijd delen, dat is mijn
natuur.

Filip Coninx

Gebouw 130 Geel Ondernemingsraad Plaats 9
Tel 4484 CPBW Geel Plaats3

E-mail : Fconinx@its.jnj.com

Filip is werkzaam in de 24/7 curatieve dienst op de Geel site.

De focus van Filip ligt op veiligheid en gezondheid.
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Franki Geysen

Gebouw 164 (Lion) Beerse Ondernemingsraad Plaats 14
Tel 2757 CPBW Beerse Plaats: 1

E-mail : Fgeysen@its.jnj.com

Franki is reeds 27 jaar in dienst bij Janssen. Hiervan heeft hij zich, dankzij
jullie stem, al 20 jaar actief voor jullie kunnen inzetten en in het CPBW
over jullie welzijn, gezondheid en veiligheid kunnen waken.

Ivo Melotte
Gebouw 151 Geel CPBW Geel Plaats 4

Tel 4141

E-mail : Imelottl@its.jnj.com

Ivo is werkzaam 24/7 op Geel site in ME en 25 jaar in dienst.
Focus ligt op veiligheid en gezondheid.

Koen Hens
Gebouw 022 Beerse Ondernemingsraad Plaats 6
Tel 9783 CPBW Beerse Plaats 8

E-mail : Khens@its.jnj.com

Koen is bijna 30 jaar in dienst bij Janssen. Aanvankelijk werkzaam in R&D.
Na sluiting afdeling in 2015 via Talentfit functies bij aankoop, PDMS en
distributiecentrum. Onlangs terug in R&D als LAM Codrdinator. Bij BBTK
vanaf 2016

Alaerts Luc

Geb 130 Geel Ondernemingsraad Plaats 12
Tel 4484 CPBW Geel Plaats1

E-mail : Lalaerts@its.jnj.com

Luc is werkzaam in de 24/7 Curatieve dienst Geel site en is al 15 jaar actief
in de vakbond. De focus ligt op veiligheid en gezondheid.

Ludo Haegemans

Gebouw 091 Geel Ondernemingsraad Plaats 3
Tel 4869 CPBW Geel Plaats9
E-mail : Lhaegema@its.jnj.com Actief in de syndicale delegatie

Ludo is reeds 12 jaar actief voor BBTK zowel in de OR als de SD. Hij is
tewerkgesteld in Geel als meet en regeltechnieker

Manuel Geerts

Gebouw 063 Geel Ondernemingsraad Plaats 13
Tel 4221 CPBW Geel Plaats 8

E-mail : Mgeerts1@its.jnj.com

De standplaats van Manu is Geel waar hij mee instaat voor al de milieu
installaties. Zodat via onze installaties de productie uiteindelijk proper
water & lucht terug kan geven aan de omgeving. Manu is reeds 12 jaar
actief in de vakbond voor BBTK.
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Marc Vandoninck

Gebouw 110 Geel CPBW Geel Plaats 6
Tel 4724
E-mail : Mvandoni@its.jnj.com Actief in de syndicale delegatie

Marc is aanwezig in het chemisch goederen magazijn in Geel. Hier zorgt hij
mee voor de afhandeling van allerhande douane gerelateerde zaken. Hij
is ook al 20 jaar actief in de vakbond voor BBTK.

Marc Verachten

Gebouw 091 Geel Ondernemingsraad Plaats 4
Tel 0496/238761 CPBW Geel Plaats?7
E-mail : Mverach3@its.jnj.com Actief in de syndicale delegatie

Marc is gestart in Beerse in 2002in de afdeling steriele productie
Sinds 2010 werkt hij in Plant 4 te Geel.
Hij is reeds 16 jaar actief in de SD

Paul Kuylen

Gebouw 090 Geel Ondernemingsraad Plaats 10

Tel 4172 CPBW Geel Plaats 2

E-mail : Pkuylen@its.jnj.com Actief in de syndicale delegatie

Paul is reeds 30 jaar werkzaam in de chemische produktie en 12 jaar aktief

als BBTk afgevaadigde in Geel. )

P i

Robin Verboven

Gebouw 146 Beerse Ondernemingsraad Plaats 2
Tel 7002 CPBW Beerse Plaats 9
E-mail : Rverbove@its.jnj.com Actief in de Europese OR

Robin heeft 20j dienst en is momenteel werkzaam bij Pal-Pal API in Beerse.

Ruddy Luyckx

Gebouw 140 en 701 Beerse Ondernemingsraad Plaats 7
Tel 3190 CPBW Beerse Plaats 3
E-mail : Rluyckx1@its.jnj.com Actief in de syndicale delegatie

Ruddy is 12 jaar werkzaam als allround operator in de farmaceutische
productie (transdermale verpakking), voordien 9 jaar als interne
bewakingsagent in de Alarmcentrale en is al 4 jaar actief als delegéé (ex-
arbeiders) in de vakbond voor BBTK. Ik wil samen met de fractie mijn
bijdrage leveren en de belangen verdedigen voor alle werknemers, alsook
de focus leggen naar werkbaar werk en veiligheid op de werkvloer.

Wim Vissers

Gebouw 146 Beerse Ondernemingsraad Plaats 8
Tel 4724 CPBW Beerse Plaats5

E-mail : wvissers@its.jnj.com

Wim werkt bijna 30 jaar in de chemische productie. Eerst als operator in
de premix en daarna in de Poederunit te Geel.

Momenteel werkt hij al bijna drie jaar bij Pal-Pal API in Beerse
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Joyce Dijkmans

Gebouw 162 Beerse CPBW Beerse Plaats 6

Tel 6110

E-mail : Jdifkman@its.jnj.com

Joyce werkt bijna 25 jaar in de R&D. Naast haar werk zet ze zich al vele
jaren in voor de veiligheid binnen haar afdeling.

Als vakbondsafgevaardigde wil ze graag bijdragen aan een gezonde en
veilige werkomgeving voor iedereen.

Tony Cornelis

Gebouw 151 Geel CPBWGeel Plaats5
Tel 4141

E-mail : Tcorne@its.jnj.com

Tony is werkzaam 24/7 op de Geel site in ME en 6 jaar in dienst.
Focus ligt op veiligheid en gezondheid.

plaats |Geel (CPBW) Beerse (CPBW) OR Kader
1 Luc Alaerts Franki Geysen Bart Van Hoof Aline Laenen
2 Paul Kuylen Conny Meeus Robin Verboven
3 Filip Coninx Ruddy Luyckx Ludo Haegemans
4 Ivo Melotte Aline Laenen Marc Verachten
5 Tony Cornelis Wim Vissers Benny Lievens
6 Marc Vandoninck Joyce Dijkmans Koen Hens
7 Marc Verachten Benny Lievens Ruddy Luyckx
8 Manuel Geerts Koen Hens Wim Vissers
9 Ludo Haegemans Robin Verboven Filip Coninx
10 Bart Van hoof Paul Kuylen
11 Conny Meeus
12 Luc Alaerts
13 Manuel Geerts
14 Franki Geysen

Bezoek zeker ook onze website!

www.Pharmeus.be
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